
Pieczęć podłużna o treści 

Burmistrz Lądka-Zdroju 

ZARZĄDZENIE NR 0050.32.2020 

BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie dokonania zmiany Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju nr 0050.216.2016 z dnia 

21 listopada 2016 r. w sprawie scentralizowanych zasad rozliczeń podatku VAT w Gminie Lądek-Zdrój 

i jej jednostkach organizacyjnych 

 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 

2019 r., poz. 506) oraz w związku z wyrokiem Trybunału Sprawiedliwości Unii Europejskiej z dnia 29 

września 2015 r. (C-276/14), a także w związku z uchwałą Naczelnego Sądu Administracyjnego z dnia 

26 października 2015 r. (sygn.. I FPS 4/15), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Burmistrza Lądka-Zdroju nr 0050.216.2016 z dnia 21 listopada 2016 r. w sprawie 

scentralizowanych zasad rozliczeń podatku VAT w Gminie Lądek-Zdrój i jej jednostkach 

organizacyjnych zmienia się załącznik nr 1 w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie, jak załącznik do 

niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

W opisie zasad centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług w Gminie Lądek-Zdrój i jej 

jednostkach organizacyjnych  stanowiący załącznik nr 2 do w/w zarządzenia wprowadza się następujące 

zmiany:  

§ 10 pkt 8 otrzymuje nowe brzmienie: 

„dokonanie stosownych zmian w polityce rachunkowości obowiązującej w jednostce, w szczególności 

w zasadach funkcjonowania kont związanych z rozliczeniem podatku VAT: 

a) ewidencjonowanie należności budżetowych jednostki na koncie 221 – Należności z tytułu dochodów 

budżetowych” w korespondencji z odpowiednim kontem zespołu 7 (wartość netto) – konto 720 

„Przychody z tytułu dochodów budżetowych” lub konto 760 „Pozostałe przychody operacyjne” (w 

zależności czy przychód powstaje w związku z działalnością podstawową określoną w statucie 

jednostki, czy też na skutek działalności ubocznej) oraz w zakresie podatku VAT z kontem 225 

„Rozrachunki z budżetami” (przy zastosowaniu odpowiedniej analityki wskazującej na rozliczenie 

podatku VAT z Gminą Lądek-Zdrój),  

b) ujmowanie na kontach księgowych, w sposób zgodny z zasadami funkcjonowania kont, podatku 

VAT podlegającego odliczeniu zgodnie z danymi zawartymi w ewidencji zakupu. 

    

§ 3  

Zobowiązuje się dyrektorów/kierowników jednostek do ścisłego przestrzegania postanowień 

zarządzenia oraz uwzględnienia jego zapisów w polityce rachunkowości jednostki.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 r. 

 

B U R M I S T R Z   

    LĄDKA-ZDROJU 

                    mgr  Roman Kaczmarczyk 

      (podpis nieczytelny) 

Informację wytworzył Wioletta Drangowska 

Informację zweryfikował Irena Brzozowska 

Data 30.01.2020 r. 



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.32.2020  

Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 30 stycznia 2020 r. 

 

 

 

 

 

SZCZEGÓŁOWY WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH  

GMINY LĄDEK-ZDRÓJ 

(nazwa pełna jednostki – nazwa skrócona jednostki) 

 

 

 

 

 

1) Urząd Miasta i Gminy w Lądku-Zdroju, Lądek-Zdrój ul. Rynek 31 – UMiG  

2) Ośrodek Pomocy Społecznej w Lądku Zdroju, Lądek-Zdrój ul. Lipowa 1B – OPS 

3) Liceum Ogólnokształcące w Lądku-Zdroju, Lądek-Zdrój ul. Polna 2 – LO 

4) Szkoła Podstawowa Nr 1 w Lądku-Zdroju, Lądek-Zdrój ul. Kościelna 31 – SP1 

5) Szkoła Podstawowa w Trzebieszowicach, Trzebieszowice 150 - SPT 

6) Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi w Lądku-Zdroju, Lądek-Zdrój ul. Powstańców 

Wielkopolskich 26 – PzOI 

7) Żłobek Gminny w Lądku-Zdroju, Lądek-Zdrój ul. Powstańców Wielkopolskich 26a -  ŻG 

 

 


